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Riservato alla Poste iialfiane Spa 

N Protocollo 

LI LI LA VITFt i i/T ii iiT ii iiT / iili 

Data di presentazione 

PERSONE FISICHE C| | P} 

A genzia f COSNOME NOME _ 
LA ntrate . IRUBEGNI IROBERTO [ 
Periodo d’imposta 2020 

CODICE FISCALE 

r ls le r le |x l [s lo l2 lo le f7 [2 le l | 
INFORMATEIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PFERSONALI AI SENSI DEGLI ARTICOL 13 E 14 DEL REGGLAMENTO UE 201 

Con questa informafiva l’Agenzia della Enfrate spiega came fratta È derti raccolti e quali sono i diriti riconosciuti all’interessato ui sensi del Regolumento UÉ 201 
re delle persone fisicha con riguardo ai Irotramento dei deti persanali è del D.Lgs. 196/2003, in materia di protezione dei daff personali, così some modificata 

&/679 

FINALITÀ DEL TRATTAMENTO i 
| dati trasmessi attraverso questo modallo verronne trattati dall'Agenzia delle Entrate per le finalità di liquidezione, accertamento e riscossione delle imposte e per eventuali ulteriori finailità che po- 
trannie assera praviste da specifiche norme di legge 

BASE GIURIDICA 
la Ì:c_lsedgiuridîau del trattamento è da individuersi nell'esercizio di pubblici poteri eannessi allo svolgimente delle predette attività (liquidazione, accertamento e 

zia 
“ossione) di cui è investita lA- rise 

elle Entrate (art. é, $1 lett. e} del Regolamenta}, in base o quante previsto dalla miormativa di settore. ll Decrsto del Presidente dello Repubblica del 22 luglio [1798, n. 322 stotilisce le mor 
lità per la pressntazione clelle dichiarazioni relative alle im sui redditi, all'imposta regionale sulle altività produttive e all'imposia sul volore aggiunto, ci sensi dell'articola 23, comma 1:36, 

della legge 23 dicembre 1996, n. 662 poste Pora rs i Po j 

CONFERIMENTO DE DAT 
| dati richiesti devono essere forniti abbligatoriamente al fine di potersi ovvaolere dagli effetti delle disposizioni in maoteria di dichiurazione dei redditi. 
Se î duti riguardano anche familiari o terzi, questi ullimi dovranno essere informati del dîdîîfll'\:lflî'eî‘e”Î loro dati sono stati camunicati all'Agenzia delle Entrate, 
l'omissione e/0 l’indicazione non veritiara di derti può far incorrere in sanzioni omministrative , in alcuni eosi, penali, 
l’indicazione del numero di falefono, de} ce||u15:re e dell'indirizzo di posta eletironica è fucaliutiva e consente di ricevera gratuilumente dall’Agenzia delle Entrate infi 
scadenze, novità, adempimenti e servizi offarti. 
É:; |$ÈI'ESÎ Je“ì1?àeî?‘l“e?gdumem {LJE) 2016/679 eomporta il conferimento di categorie particnlari di doti personali l’utilizzo dalila scheda unica per lo scelto dal 

T mi . 
L'effeflî::zîune ds“a?:ellu per lo destinozione dell’otto par mille dell'Irpet è fimoltativa è viene richiesta ai sensi clell'crt, 47 della legge 20 moggio 1985 n, 222 e d 

= intese sipulate con le confessioni religiose. 
l’effettuazione dello scelto per la destinuzione dei cinque per mille dell'Impet è fucoliutiva e viene richiesta ai sensi dell'art, 1, comma 154 delia L:Ìgge 
l’effettuczione dalla scella per lo destirigzione ue per mille e dei purtiti politici è facaltativa e viane richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreta 
tito, eon modificazioni, ddF:r#. 1 comma 1, della legge 21 febbraia 2014, n.13. 

E) = L i d D L ra gli aneri deducibili i quali è ricsx 
del’oresenie rnoderÎ‘;ieîiîeu.l:'?hìîuzgw‘lneper 

Anche l'inserimento delle spese sanitarie 
Il i ri= in!jgr\‘.lr:it 

S-bis del Decreto legge 24 oprile 2077, n. 50, così come corvertito dolla legge 21 giugno 2017, n. 96 
le ISA costituisce 

lità Fisen: e di cui all'articelo 

Ormezioni & aggionamenti su 

o destinazione dell’8, del 5 e 

elle successive leggi di retifico 

23 dicembre 2014 n.190. 
legge 28 ditembre 201 3, n. 149, conver- 

iuta ka detr P tivo e richiede il conferimento di dati particolari. 
la dichiarazione dei doti rilevanti ai fini dalla applicazione e dell’aggiornamento degli indici sintetici di offidabi- 

PERLODO Di CONSERVAZIONE DEI DATI 
| doti soranno conservati fina ai 37 dicembre dell'umdicesimo anno successiva a gualla di presentazione dealla dichiarazione di riferimento crrero entro il maggio: 
eventuali procedimenti giuriscizionali è per rispondere a richieste da parte dell'Autorità giudizioria. 
Per quanto riguardeo i deti relotivi alle scelte per la dastinazione dell’otto, dei cinque e del due per mille, gli stessi saronno conservati per il emp 
di e&eî+uure i controfli presso gli intermedicri e/o 3 sostituti d’imposta cha prestano assistenza hiscale cireo i: 

termine per la definizione di 

9 nevessario u consentire all’Agenzia delle entrate 
<orretta trasmissiene delle relative informazioni, Seranné, inoltre, conservati per il herm- 

po necessaria & sonsentire l destinalurio della scelta e al contribuente she elfettua [ scelta di esercitare i propri diritti: jale periodo coincide con 3l termine di prescrizione ardinaria decennole che 
decorre dallo affettuazione della scalla. - . 

MOBALTA DEL TRATTAMENTO i 
! duti personali saranno freftati anche con strumenti automatizzati per il fempo stretlamente necessario a consaguire gli scopi par cui sone stati raccolti, È Agenzia delle Entrate attua idenee misu- 
re per garantire che i deti forniti vengano trattati in modo adegueta e contorme alle finalità per cui vengono gestili; |’îgenzia delle Entrote impiego idoree misure dij sicurezza, organizzotive, tec- 
nitgee e fisiche, per tutelare la informazioni dall'alferazione, dalia distruzione, della perdita, dal furta o duil'utilizzo improprio o illegitimo. l modalla può essere consegnuto a soggetti inkermediari 
individuati dalla legge {ventri di assistenza, associuzioni di ù fessioriisti Irogh r i dafi ese usîvumenîe|ge}r f finalità di fresmissione del mocìeficî%?' enzin?ìe[fie Entrete, Per 

o 
a e Ir 

l sola cattività di trasmissione, gli intermediori assumeno la qua IÉ{.‘Ù di “titolrare del trattamento” quando i datti enirano nel ro disponibilità e soito il loro diretto controtio. 

CATEGORIE Di DESTINATARI DEI DATI PERSOMALI 
| suoi deti personali non sarannò <:Fgelîn di difusione, tuttoervia, se necassario potranne essere comunicati: 
“i eilî cui la comumnicazione dei dati debba essere effetiuata in exdempimanto di un cbbligo previsto dalla legge, da un regol OT itaria, ovvera per adempiere ad ia d r.'ldlu rr 

ine dell’Autkorità Giudiziario; 
- di soggetti f:lesì%nari dal Titolare, in qualità di Responsabili, ovvero alle persone autorizzate al iraltamento dei dati personali che aperano sotto l'avkorità direttà del 
- ad uÉr% eventucli sggetti terzi, niei così espressamente previsti dolla legge, ovvero ancora se l icuzione si renderà r I 
delle viganti disposizioni in materie di protezione dî dati personali. 

iriei per la tutela dell'Agenzia în 
titalare © del re tile; 
sede giudiziaria, nel rispetto 

TITOLARE DEL TRATETAMENTO 
Titolare def trattemmento deî dati personali è l’Agenzia delle Entrote, con sede in Roma, via Giorgione n. 106 + G0147. 

RESPONSARILE DEL TRAFTAMENTO 
l’Aygenzia delle Entrote si avvole di Sogei Spa, in qualità di partner tecnologico allo quale è affidute fa gestione del sistema informeutive dell'Anogrufe tributaria e di 
rier metodologico, alla quale è affidata l’eluboraziona e l’aggiornamente degli indici sintetici di affidebilità fiscale nonché le attività di mnelii esrrelote, per questò 
sponsubile del tralamento ci sensi dell'art, 28 del Regolamento LE} 2016/879. 

SOSE Spa, in qualità di part- 
-ndiw'd1.n:fl?neniefiesignaìî Re- 

RESFONSABILE DELLA PROTEZIONE DEI DATI 
fl derto di cantatte del Responsabile dallm Protezione dei Dali dell’Agenzia delle Entrate è: entrate.dpo@ogenziaentrate. it 

DIRITTI DELL'INTERESSATO 
L’interessoto h i dirifto, n qualunque maomento, di attenere Ja conferma dell'esistenzo o meno dei dati formiti attraverso la consultaziane all’intermo della prapria 

fortne previste dall'ardinamento, la rettifica dei dati personali inesatti e l'integrad zioni del sito web dell’Agenzia delle Entrate. Hea, inolire, il diritto di chiedere, nalle 
esercitare di ogni altro d?:îb d sensi degli artficoli 18 e 20 del Regolamento laddeve caplicabili. i 
Tali rii 6 - QOTA7 Regna + indirizzo di posta elettronica: anirate. u s56N0 essere eserciloli con richiesta indirizzota : Agenzia delle Entrate, Yig Giorgione n. 
Giualore l'interessato ritenga che il trattamento sia ovvenuto in mode non conforme 
dell'art. 77 del medesîrnoÉgolumen!u. Ulteriari informaziani in erdine ai suei diritt 
nali all‘indirizzo www garanleorivacy.it 

Ù i 
olemanto e cd D. Lgs. 196/2003 potrà rivelgersi el Garante per lo Protezia 

îî[ì'l protezione dej Îti persanali sono reperibii sul sîito web dal Garante pe 

re riservata, srea Consullo- 
rione di quelli incompleti e di 

enziaenirate.i} 
e dei Dati Persenoli, ni sensi 
r la Frotezione dej Dafi Perso- 

CONSENSO 
L’Agenzia delle Entrate, in quanto soggetto pubblico, non deve acquisire il consenso degli inkeressati per trattare i Iaro doti personali. 
Gli intermediori non acquisire i] consense degli interessati per il trattumenta dei dati in guantò è previsto dalka ìe|999; mentra sono fonuti ad acquisine i 
per îrottare i dati relativi a particolari anerì deducibili o per i quali è rironosciuta la detrazione d’imposto, ella scetta dell’otto per mille, del cinque per mille e d 
per polerli comunicare all'Agenzia delle Entrate, è ad aliri intermediari. 
Tole consenso viene manii ionte la soitoserizione della dichiarazione nonché la firma son la quale si effettua fa scelta delt'otta per rnille dell'Irpet, del e mediante 
mille dell’IrpeF. 

La presente informativa viene data in via generale per tuiti © titolari del tratikamento sopra indicati, 

1 

consenso degli inberessati siti 
el due per mille dell'Irpef, sita 

‘inque per mille & del due per 
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coscenseare i R IB | iR [ r]16 |5 D |2|9 [a f7 f1 6 8 | 

T1IPÒ 
DI DICHIARAZIONE 

DATI DEL 
CONTRIBLIENTE 

ITIGLIANO 29 i04 1965 
aTv feventuole]zi.: 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

Da compilore solo se 
vfirî«afg d::} OI /01/2020 ; FPABG MO IOZ AAS: 

t hz 
della dichiamzione 

TAREFONO 
E IN DIRIZZO DE POSTA 
ELETTRORECA 

DOMICIHO FISCALE 
AL 01/01/220 

DOMICILIO FISCALE 
AL 01/01/2021 

RESIDENTE 
AUESTERÒ 
DA, COMPILARE 
SE RESIDENTE 
ALL'ESTERC NEL 2020 

RISERVATO A CHI 
PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 

EREDE, CURATORE 
FALLUIMENTARE 
o DELL’EREDITÀ, ecs. 
Hvedere lsiruzioni) 

CANONE RAI 
IMPRESE 

IMPEGNO ALLA 
PRESENTAZIONE 01485310427 
TELEMATICA 
Riserwato all'incaricato 

VISTO BI 
CONFORMITA 
Riservato al C.A.F, 
o alp i 

RA DEL RESPONSABILE DEL C.AR O DEL PROFESSIONISTA 

CERTIFICAZIONE 
TRIBUTARIA 
Riservato _ 
l professionista 

FIRMA DEL PROPESSIONISTA 

1°] Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su mociuli mecennografici & skiscia continuo. 
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concerscate ri [R {B _}G |R ]R IT |6 ]5 [b ]2 1S ]G ]7 | 16 1B } 

FRMADELLA — GE 
DICHIARAZIONE 
IÈ muh-Èuentefldîclmru i erver 

u farrare e seile che 
interassano]. 

tsorto le dishiareziane per cltrì - 
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PERIODO D'IMPOSTA 2020 
CODICE FISCALE 

lr s le r În l l s [o l2 o fe [> | l e | 
PERSONE FISICHE 

2021 REDDITI 
?jàgenz ia Familiari a earico l l | 

GUADRO RA — Redditi dei terreni Mod N, 02 
: l 
An ntrate 

FAMILIARI A CARICO 

BARRARE LA CASELLA; 

CONIUGE 

PREMO FICAKO 

HAGUO 

ALTRO FAMILIARE 

HO CON PISABILITÀ v
r
0
 

E
L
 

L
 
-
)
 

QUADRO A 
REDDITI DEI TERRENI 

Esdusi i ierreni all'astero 
da includere nel Quadro RL 

{ redditi dominioale fcol. 11 RAZ 
® agraria fcot. 3} 
vanna indicati 

Î?£ai'ufa::‘afre 

3 
|3
 

a
i
 

l
8
 

3
8
8
8
3
2
8
8
 

2
8
 

20 
["] Bgrrare lo caselia se si Iratta diallo stasso ferreno o della stesst unità Immobiliam del rigo precedente, 

4 
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PERIODO D'IMPOSTA 2020 
CODICE FISCALE 

lr a l le Îr |x 6 15 o 2 lo le |7 12 le la | 
FERSONE FISICHE 

REDDITI 
aa 

f genzia # QUADRO RB - Redditi dei fabbricati 
a DL eT a Ce g 

QUADRO RB 
REDCITI DEI 
FABBRICAT 
È ALTRI DAT 

Sezione ] 
Redditî dei fabbricatfi 

Eselusi 1 fobbricati oll’estero 
a includere nel Giuadra RL 

La rendita caotastale {col, 1} : 
v indizota senze cperare 
l rivefuiezione n D 

TOTAH 

Imposto cedalare secca 

Sezione IE 

Cai relativi ai contratti 
di locazione 

{") Berratre lu eessallo se sî irulter dello stesso terreno a della slesso unità immobiliare del rigo precedante. 
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a Ntratels 

PERSONE FISICHE 

PERIODO 
QODICE FISCALE 

= le la le e lx [6 ts o |2 lo le |2 a |e le | 
REDDITI 

QUADRO RB — Oneri e spese 

D’IMPOSTA 2020 

GQUADRO RP 
ONERI E SPESE 

Sezione | 
&pese E}er e quali 

detraziona 

Le spese mediche 
Ynna 

senza softrarre la fiuncfugla 
drevre 12911 

Per {‘slenco 
dei codid spesa 
consultare 
fa Tabella relle istruzioni 

Sezione Il 
Spese è aneri 
re£jlx{lî spetta 
& deduzione 
dal reddito complessivo 

Sezione Îlî A 
Épese per interventi 
di recupero 
elel patrimonio edilizio, 2930359804259 
misure antisismiche e 
bonus verde, 

2930353804259 

banus foeciate 
e superbonu; 
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coocerscae [ [B |G JR ]R {T 6 |5 Jp 2 19 {G ]7 1 16 [8] 

Sezione 1E B 
Dati catastali identificativi 
deìl;l’\imn-sobilì 
e aliri doti per fruira 
dello detrazione 

Aliri dati 

Sezione I € 
Altre Spese per 
le quali spelta P 
la detraozione del 50% 
e del 110% 

Sezione V 
S$pese per intevanti 
finalizzati al 
risparmio energetico 
è superbonus 

Sezione V 
Detrazioni per "nlquîìînî 
EON dantra cfì scazione 

Sezione YI 
Alire delrazioni 

Sezione Vil 
Ulteriori deti 

QUADRO LC 
CEDOLARE SECCA 
SULLE LOCAZIONE 

Determinazione della 
CEdDJI:I re SBcCcOo 
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PERIODO D'IMPOSTA 2020 
CODICE FISTALE 

r lele rr lr l6 |s /o |2 o |a 12 |a le |e 
RSONE FISICHE 
2@2@ REDDITI 

A genzia Di QUADRO RN - Determinazione dell’IRPEF 
£wntr a te@£% QUADRO RY - Addizionale regionale e comunale ll"IRPEF 

IRFEF 

iE per reddit avsimibati 
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coocenscaie RB 1G {R R]T 6 j5 IP 2 /9 Ja |7 ]1 16 B] 

Determinazione 
dell’imposta 

2617320 
-4089 

Resiclui detrazioni, 
creciti d'imposta 
e deduzioni 

Altri dati 

18
 [

3 
|8
 8

 |
è 
8 

8 
18 

Î 

Acconto 2021 

QUADRO RV 
ADDIZIONALE REGIONALE 
E COMUNALE AU'RPEF 

Sezione | 
Addizionale 
regionale all’IRFEF 

Sezione I-A 
Addizionale 
comunale all'RPEF 

comunale all'IRFEF 2021 

t0 
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PERIODO 
CODICE FISCALE 

irle l r e Îr l l f l2 lo l [> [a le l | PERSONE FISICHE 
2021 REDDITI 

È.';E\ Ù f?‘îîîv'î'à. 
- 1 #a * + H £ÈÉÌ ’à ate ÉJTÈ QUADRO RX — Risultato della Dichiarazione 

D'IMPOSTA 2020 
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